4. Schimmel Klavierspielwettbewerb NRW 2017
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Samstag, 17.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe I1:

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15

11:30

Marc Leon Golkov
Philippe Gang
Annegrit Rohlmann
Monan Jiilch
Kerstin Tang

Juryberatung

(Vorspielzeit ca. 13min)
(Vorspielzeit ca. 14min)
(Vorspielzeit ca. 10min)
(Vorspielzeit ca. 15min)
(Vorspielzeit ca. 15min)

Samstag 17.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe I11:

13:30
13:45
14:05
14:25

14:45

Lilian Gau

Jingqi Katharina Xie
Jana Karavainikova
Leon Stiissel

Juryberatung

(Vorspielzeit ca. 15min)
(Vorspielzeit ca. 20min)
(Vorspielzeit ca. 20min)
(Vorspielzeit ca. 20min)



15:15
15:30
15:50
16:05

16:30

Elisabeth Proemmel
Luca Aaron Vazgec
Juhani Sigfridsson
Edvard Salvesen

Juryberatung

(Vorspielzeit ca. 15min)
(Vorspielzeit ca. 17min)
(Vorspielzeit ca. 15min)
(Vorspielzeit ca. 15min)

Samstag 17.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe IV:

17:15
17:35
17:55
18:15

18:55

Tim Letmade
Joanna Sielicka
Kadra Dreizehnter
Pierre-Alain Krause

Juryberatung

(Vorspielzeit ca. 16min)
(Vorspielzeit ca. 20min)
(Vorspielzeit ca. 18min)
(Vorspielzeit ca. 20min)



Sonntag 18.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe I:

10:00 Ramin Nashir (Vorspielzeit ca. 10min)
10:10 Sophie Mercedes Berns (Vorspielzeit ca. 10min)
10:25 David Bondarenko (Vorspielzeit ca. 9min)

10:35 Valeria Gonzalez Gerwig (Vorspielzeit ca. 10min)

ca. 10:45 Juryberatung

11:30 Kevin Ziyuan Xu (Vorspielzeit ca. 10min)
11:40 Lior Weston (Vorspielzeit ca. 10min)
11:55 Maria Volodarskaya (Vorspielzeit ca. 10min)
12:05 Diana Nemirovski (Vorspielzeit ca. 10min)
12:15 Alejandro Gonzalez Gerwig (Vorspielzeit ca. 10min)

ca. 12:30 Juryberatung und Mittagspause

14:30 Charlotte Liersch (Vorspielzeit ca. 10min)
14:40 David Sudermann (Vorspielzeit ca. 10min)
14:55 Alexander William Wagner (Vorspielzeit ca. 10min)
15:05 Toni Sigfridsson (Vorspielzeit ca. 10min)
15:15 Inga Liersch (Vorspielzeit ca. 10min)
15:25 Julian Miiller (Vorspielzeit ca. 10min)

ca. 15:35 Juryberatung

ca. 18:00 Uhr Preisbekanntgabe im Haus der Klaviere Gottschling



