4. Schimmel Klavierspielwettbewerb NRW 2017











Samstag, 17.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe II:

10:15	Marc Leon Golkov	(Vorspielzeit ca. 13min)
10:13	Philippe Gang	(Vorspielzeit ca. 14min)
10:45	Annegrit Rohlmann	(Vorspielzeit ca. 14mm)
11:00	Monan Jülch	(Vorspielzeit ca. 15min)
11:15	Kerstin Tang	(Vorspielzeit ca. 15min)
11.20	Turnel and turn a	
11:30	Juryberatung	

Samstag 17.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe III:

13:30	Lilian Gau	(Vorspielzeit ca. 15min)
13:45	Jingqi Katharina Xie	(Vorspielzeit ca. 20min)
14:05	Jana Karavainikova	(Vorspielzeit ca. 20min)
14:25	Leon Stüssel	(Vorspielzeit ca. 20min)

14:45 Juryberatung

15:15	Elisabeth Proemmel	(Vorspielzeit ca. 15min)
15:30	Luca Aaron Vazgec	(Vorspielzeit ca. 17min)
15:50	Juhani Sigfridsson	(Vorspielzeit ca. 15min)
16:05	Edvard Salvesen	(Vorspielzeit ca. 15min)
16:30	Juryberatung	

Samstag 17.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe IV:

17:15	Tim Letmade	(Vorspielzeit ca. 16min)
17:35	Joanna Sielicka	(Vorspielzeit ca. 20min)
17:55	Kadra Dreizehnter	(Vorspielzeit ca. 18min)
18:15	Pierre-Alain Krause	(Vorspielzeit ca. 20min)

18:55 Juryberatung

Sonntag 18.06.17 Wertungsspiele Altersgruppe I:

10:00	Ramin Nashir	(Vorspielzeit ca. 10min)
10:10	Sophie Mercedes Berns	(Vorspielzeit ca. 10min)
10:25	David Bondarenko	(Vorspielzeit ca. 9min)
10:35	Valeria González Gerwig	(Vorspielzeit ca. 10min)
ca. 10:45	Juryberatung	
11:30	Kevin Ziyuan Xu	(Vorspielzeit ca. 10min)
11:40	Lior Weston	(Vorspielzeit ca. 10min)
11:55	Maria Volodarskaya	(Vorspielzeit ca. 10min)
12:05	Diana Nemirovski	(Vorspielzeit ca. 10min)
12:15	Alejandro González Gerwig	(Vorspielzeit ca. 10min)
ca. 12:30	Juryberatung und Mittagspause	
14:30	Charlotte Liersch	(Vorspielzeit ca. 10min)
14:40	David Sudermann	(Vorspielzeit ca. 10min)
14:55	Alexander William Wagner	(Vorspielzeit ca. 10min)
15:05	Toni Sigfridsson	(Vorspielzeit ca. 10min)
15:15	Inga Liersch	(Vorspielzeit ca. 10min)
15:25	Julian Müller	(Vorspielzeit ca. 10min)
ca. 15:35	Juryberatung	

ca. 18:00 Uhr Preisbekanntgabe im Haus der Klaviere Gottschling